
 

Les Commissions 

LES COMMISSIONS 
 
 

ARBITRAGE : 
 

Président : MEHOUAS Jean Marie  09.50.50.90.37 ou 06.30.51.85.25 
Membres : AUDAIRE Patrick  06.30.95.90.65 

DRAPEAU Jeanny     06.58.94.36.25 
HERMOUET Edmond     06.68.11.46.77 
 

 
CALENDRIER : 

Membres : MEHOUAS Jean-Marie  09.50.50.90.37 ou 06.30.51.85.25 
DIET Alain     06.71.44.34.53 
HERMOUET Edmond     06.68.11.46.77 
 

 
CHAMPIONNATS PETANQUE ET JEU PROVENÇAL : 

 
Président :      LABROUSSE Gabriel    06.60.45.61.38 
Membres : AUDAIRE Patrick   06.30.95.90.65 

DRAPEAU Jeanny     06.58.94.36.25 
 PERROCHEAU Patrick  06.42.23.27.90 
 

 
COUPE DE France et CHAMPIONNAT DES CLUBS : 

 
Président : DIET Alain   06.71.44.34.53 
Membres : ABADIE Philippe   06.17.70.43.99 
 BARRE Hervé   06.83.07.48.12 
 GUIBERT Laëtitia   06.63.13.30.04. 
 GYPTEAU Marie-Claude  06.30.39.49.11 
 PERROCHEAU Patrick  06.42.23.27.90 

 
 

DISCIPLINE : 

 
Président : BOURDEAU Jean   06.74.70.30.62 
Membre : GUILLET Patrice   06.27.02.76.23 
 VERDON Annie   06.88.54.50.37 

  
 

Membres extérieurs titulaires : BERLAND Olivier, MAROLLEAU Alain, RONDARD Daniel, SAINT-MAXENT Roland, 
SKOREK Christian. 
  
  
Membres extérieurs suppléants : BELAUD Sébastien, GOURAUD Loïc, GROUSSIN Claude, GUILLOT Jonathan, 
JACOB Michel, MORTIER Michel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Les Commissions 

 
 
 

FINANCES REGLEMENTS ET STATUTS: 

 
 Présidente :  GYPTEAU Marie-Claude   06.30.39.49.11   
 Membres  :    DROUET Jacky   06.76.26.70.70 

 MEHOUAS Jean Marie  09.50.50.90.37 ou 06.30.51.85.25 
 PERROCHEAU Patrick  06.42.23.27.90 
 
 

 

FORMATION : 
 

Président : LABROUSSE Gabriel  06.60.45.61.38 
Membres : ABADIE Philippe   06.17.70.43.99 
 BARRE Hervé   06.83.07.48.12 

 MEHOUAS Jean-Marie    09.50.50.90.37 ou 06.30.51.85.25 

 
 
 
 

DIRECTION SPORTIVE : BARRE Hervé 
 

Equipe Technique Départementale 

Responsable  : ABADIE Philippe   06.17.70.43.99 
Membre : BARRE Hervé   06.83.07.48.12 
 
 

Groupe Jeunes :  

Responsable: ABADIE Philippe   06.17.70.43.99 
Membres : AUDAIRE Patrick   02.51.30.72.16 ou 06.30.95.90.65 
 BARRE Hervé   06.83.07.48.12 
 GUILLET Patrice   06.27.02.76.23 
 VERDON Annie   06.88.54.50.37 
 
 

Groupe Féminin :  

Responsable : VERDON Annie   06.88.54.50.37 
Membres : ABADIE Philippe   06.17.70.43.99 

DRAPEAU Jeanny     06.58.94.36.25 
GUIBERT Laëtitia     06.63.13.30.04. 

 GYPTEAU Marie-Claude    06.30.39.49.11 
  

 
 

Groupe Séniors & Vétérans  :  

Responsable : BOURDEAU Jean   06.74.70.30.62 
Membre : HERMOUET Edmond   06.68.11.46.77 

 
  


